
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ
від  31.08.2021 р.  № 156
смт. Велика Новосілка

Про організацію роботи з
питань пожежної безпеки

Згідно з Правилами пожежної безпеки для закладів, установ і організацій системи
освіти України від 15.08.2016 № 974 та з метою забезпечення пожежної безпеки в
приміщеннях та будівлях закладу

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальним за протипожежний стан будівель та

приміщень закладу освіти завгоспа закладу Біяту О.Х..
2. Призначити відповідальним за протипожежний стан:
● У приміщенні майстерні Гордієнко О.В. .
● У приміщенні спортивного залу Панькова В.В.
● У приміщенні бібліотеки Папазову Т.О.
● У приміщенні їдальні та харчоблоку Хараман З.С.
● У приміщенні кабінету інформатики Павловського В.М.
● У приміщенні кабінету хімії Чаган Н.О.
● У приміщенні кабінету обслуговуючої праці Біяту О.А.
● У приміщенні котельні Біята О.Х. і т.д.
● лінгафонний кабінет– Харасахал В.А.

2.2. Призначити відповідальними за пожежну безпеку у кабінетах  класних керівників:
● каб.№12 – Долгіх  Н.І.,
● каб.№ 9 – Янатьєву-Пуценко О.П.,
● каб.№ 4 – Коваленко Н.А.,
● каб.№ 5 – Омелян Л.А.,
● каб.№ 2 – Чмихалову О.А.,
● каб.№11– Опоку Г.В.,
● каб.№ 3 – Чертан Т.К.,
● каб.№ 1 – Вакуленко Ю.В.,



● каб.№ 18 – Йоєнко О.В.,
● каб.№ 13 – Черновал О.С.,
● каб.№ 10 – Прокопчук Т.В.,
● каб.№ 23 – Чернявську М.В.,
● каб.№ 17 – Павловського В.М.,
● каб.№ 21– Коваленко В.В.,
● каб.№ 15 – Біяту О.А,
● каб.№ 14 – Харасахал В.А.,
● каб.№ 22–  Мегельбей М.М.,
● каб.№ 19– Александрову О.В.

3. Призначити відповідального за проведення вступного інструктажу з питань
пожежної безпеки спеціаліста служби охорони праці Мегельбей М.М.

4. Відповідальним за дотримання протипожежного режиму з 19.00 до 7.00
призначити сторожа Тарасьєва В.І._відповідно до графіку роботи.

5. Відповідальним за дотримання протипожежного стану в навчальних кабінетах
призначити вчителів, які закріплені за цими кабінетами, відповідно до наказу.

6. Контроль за дотриманням законодавчих нормативних актів з питань
пожежної безпеки покласти на заступника директора з НВР Мегельбей М.М.

7. Провести 10 вересня 2021 року та 10 квітня 2022 року практичні заняття
щодо відпрацювання плану евакуації на випадок пожежі.

8. Загальне керівництво та відповідальність за пожежну безпеку у навчальному
закладі залишаю за собою.

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР
Мегельбей М.М.

Директор закладу                       Олена АВІЛОВА


